
ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201936 ΚΡ10 00:34.37.1

2014ΚΟΠΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ201930 ΚΡ10 00:36.32.2

2014ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ205968 ΚΡ10 00:36.46.3

2014ΣΟΥΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΑ201946 ΚΡ10 00:37.27.4

2014ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ ΟΕΑΝΑΒ201932 ΚΡ10 00:38.53.5

2014ΣΟΛΙΔΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΛΒΟΛ202584 ΚΡ10 00:39.13.6

2014ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΤΑΠΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206261 ΚΡ10 00:39.54.7

2014ΜΕΖΙΟΥΔΗ ΗΛΙΑΝΑ ΠΟΣΛΑΡ202726 ΚΡ10 00:39.59.8

2014ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201965 ΚΡ10 00:40.37.9

2014ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202208 ΚΡ10 00:41.60.10

2014ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202204 ΚΡ10 00:43.74.11

2014ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205373 ΚΡ10 00:44.40.12

2014ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΑΡΕΤΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203076 ΚΡ10 00:46.80.13

2014ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ206890 ΚΡ10 00:46.89.14

2014ΚΑΡΥΩΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ202733 ΚΡ10 00:47.35.15

2014ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΡΤΕΜ ΝΟΛΑΡΙΣ210071 ΚΡ10 00:47.39.16

2014ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ211617 ΚΡ10 00:47.62.17

2014ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ201962 ΚΡ10 00:47.62

2014ΣΥΝΟΠΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204387 ΚΡ10 00:47.68.19

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205656 ΚΡ10 00:47.90.20

2014ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ208599 ΚΡ10 00:48.99.21

2014ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΑ ΜΑΓΝ199776 ΚΡ10 00:50.38.22

2014ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211977 ΚΡ10 00:50.38

2014ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ212280 ΚΡ10 00:51.67.24

2014ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ210426 ΚΡ10 00:51.89.25

2014ΜΠΟΛΛΑ ΝΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205146 ΚΡ10 00:51.95.26

2014ΠΕΑΤΑΚΟΒΑ ΚΑΣΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕ ΟΕΑΝΑΒ212640 ΚΡ10 00:52.03.27

2014ΣΓΟΥΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΟΣΛΑΡ211616 ΚΡ10 00:54.44.28

2014ΑΝΔΡΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ209123 ΚΡ10 01:13.30.29

2014ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ212047 ΚΡ10 01:15.02.30
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ199497 ΚΡ11 00:33.46.1

2013ΤΖΟΥΜΑ ΣΕΜΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196394 ΚΡ11 00:34.45.2

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196633 ΚΡ11 00:34.93.3

2013ΤΣΙΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ198958 ΚΡ11 00:35.47.4

2013ΠΟΛΥΖΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΟΒΑ197116 ΚΡ11 00:35.70.5

2013ΡΑΚΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196410 ΚΡ11 00:35.74.6

2013ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196470 ΚΡ11 00:36.18.7

2013ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΟΣΛΑΡ196733 ΚΡ11 00:36.87.8

2013ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ197999 ΚΡ11 00:37.62.9

2013ΓΚΟΖΙΝΑ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΚΟΤΡΙΚ199845 ΚΡ11 00:38.10.10

2013ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200591 ΚΡ11 00:39.40.11

2013ΚΟΥΡΕΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ200641 ΚΡ11 00:40.22.12

2013ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΛΒΟΛ196395 ΚΡ11 00:40.23.13

2013ΠΡΑΣΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΕΛΕΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197020 ΚΡ11 00:40.38.14

2013ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ196474 ΚΡ11 00:40.76.15

2013ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΥΡΣΙ ΝΟΛΑΡΙΣ198719 ΚΡ11 00:41.37.16

2013ΧΑΣΙΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197537 ΚΡ11 00:41.46.17

2013ΓΚΟΥΝΤΙΒΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202202 ΚΡ11 00:45.77.18

2013ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ200388 ΚΡ11 00:46.13.19

2013ΤΣΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197985 ΚΡ11 00:46.61.20

2013ΘΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΣΛΑΡ201628 ΚΡ11 00:47.42.21

2013ΑΥΦΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΟΒΑ208747 ΚΡ11 00:47.48.22

2013ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ210472 ΚΡ11 00:48.47.23

2013ΝΤΑΜΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206646 ΚΡ11 00:48.78.24

2013ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205654 ΚΡ11 00:49.70.25

2013ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202821 ΚΡ11 00:51.13.26

2013ΠΑΠΑΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ210068 ΚΡ11 00:51.37.27

2013ΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200590 ΚΡ11 00:51.63.28

2013ΚΑΡΑΚΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205566 ΚΡ11 00:55.23.29

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ208770 ΚΡ11 00:58.99.30

2013ΚΟΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ210429 ΚΡ11 01:03.25.31

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΤΣΙΝΙΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199358 ΚΡ11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΚΡ12 00:32.08.1

2012ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ194272 ΚΡ12 00:32.32.2

2012ΧΑΛΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194808 ΚΡ12 00:32.43.3

2012ΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ205002 ΚΡ12 00:32.58.4

2012ΛΕΤΣΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΝΟΒΑ195110 ΚΡ12 00:32.70.5

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΑ195303 ΚΡ12 00:33.47.6

2012ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΟΣΛΑΡ197432 ΚΡ12 00:34.66.7

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΛΒΟΛ195269 ΚΡ12 00:35.25.8

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΚΡ12 00:35.44.9

2012ΝΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200930 ΚΡ12 00:37.17.10

2012ΠΑΛΗΟΣΕΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206643 ΚΡ12 00:43.92.11

2012ΚΩΣΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ195122 ΚΡ12 00:44.40.12

2012ΣΑΡΑΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΕΑΝΑΒ206354 ΚΡ12 00:44.64.13

2012ΓΚΟΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ200568 ΚΡ12 00:47.20.14

2012ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΛΗ ΙΟΛΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ206886 ΚΡ12 00:49.88.15

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΚΟΥΠΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ212672 ΚΡ12

2012ΔΕΛΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193730 ΚΡ12
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ201908 ΑΓ10 00:33.74.1

2014ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201921 ΑΓ10 00:34.13.2

2014ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΟΛΑΡΙΣ201960 ΑΓ10 00:35.01.3

2014ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ201922 ΑΓ10 00:36.10.4

2014ΜΠΕΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΛΒΟΛ201911 ΑΓ10 00:36.80.5

2014ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ204827 ΑΓ10 00:36.82.6

2014ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ201924 ΑΓ10 00:39.38.7

2014ΚΟΝΤΑΡΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ208740 ΑΓ10 00:39.76.8

2014ΑΝΤΩΝΑΚΑΚΗΣ ΞΑΝΘΙΠΠΟΣ ΟΕΑΝΑΒ210754 ΑΓ10 00:40.14.9

2014ΡΟΥΣΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ203649 ΑΓ10 00:40.43.10

2014ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201935 ΑΓ10 00:41.19.11

2014ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205371 ΑΓ10 00:41.54.12

2014ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ203672 ΑΓ10 00:41.75.13

2014ΖΑΠΑΝΤΟΥΛΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ200535 ΑΓ10 00:41.79.14

2014ΤΑΝΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ202200 ΑΓ10 00:42.12.15

2014ΝΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ212742 ΑΓ10 00:43.28.16

2014ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΈΚΤΟΡΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ205902 ΑΓ10 00:43.70.17

2014ΧΑΤΖΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΝΟΒΑ206949 ΑΓ10 00:44.58.18

2014ΠΑΡΑΒΑΝΤΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ210480 ΑΓ10 00:45.29.19

2014ΔΑΝΙΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205145 ΑΓ10 00:45.61.20

2014ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΑΝΑΓ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205370 ΑΓ10 00:46.22.21

2014ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ210339 ΑΓ10 00:49.65.22

2014ΣΤΕΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΛΦΒΟΛ201181 ΑΓ10 00:51.37.23

2014ΦΛΕΤΣΙΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ210788 ΑΓ10 00:52.17.24

2014ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ206798 ΑΓ10 00:53.68.25

2014ΓΕΡΟΜΙΧΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206651 ΑΓ10 00:56.38.26

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡ ΟΦΑ ΜΑΓΝ204241 ΑΓ10 00:57.80.27

2014ΚΟΥΤΣΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕΛΦΒΟΛ209536 ΑΓ10 00:59.50.28

2014ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ210028 ΑΓ10 01:10.12.29

2014ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206650 ΑΓ10 01:10.53.30
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΩΡΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197688 ΑΓ11 00:31.52.1

2013ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ200527 ΑΓ11 00:32.31.2

2013ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ201959 ΑΓ11 00:33.85.3

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ198074 ΑΓ11 00:34.57.4

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199504 ΑΓ11 00:35.74.5

2013ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ206431 ΑΓ11 00:35.82.6

2013ΤΖΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ200716 ΑΓ11 00:36.65.7

2013ΑΜΟΥΝΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ200525 ΑΓ11 00:37.02.8

2013ΤΣΙΤΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΝΟΒΑ197115 ΑΓ11 00:40.09.9

2013ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ210424 ΑΓ11 00:40.15.10

2013ΝΤΙΚΟΥΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ197143 ΑΓ11 00:40.39.11

2013ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΒΑ203258 ΑΓ11 00:41.03.12

2013ΠΟΥΛΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197000 ΑΓ11 00:41.14.13

2013ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΡΑΦΑΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196438 ΑΓ11 00:41.46.14

2013ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΝΟΛΑΡΙΣ196481 ΑΓ11 00:41.78.15

2013ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ204252 ΑΓ11 00:41.89.16

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196986 ΑΓ11 00:41.92.17

2013ΠΛΑΓΕΡΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΟΛΒΟΛ201917 ΑΓ11 00:42.55.18

2013ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ204257 ΑΓ11 00:42.62.19

2013ΚΟΥΤΣΙΟΥΜΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ206452 ΑΓ11 00:45.93.20

2013ΧΡΗΣΤΙΔΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 92205512 ΑΓ11 00:56.02.21

2013ΝΤΑΜΠΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206647 ΑΓ11 01:07.63.22

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥ ΟΛΒΟΛ201914 ΑΓ11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΤΣΑΡΤΣΑΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206648 ΑΓ11

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2013ΖΑΧΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ200526 ΑΓ11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ187905 ΑΓ12 00:30.09.1

2012ΣΟΥΙΝΙ ΜΑΡΙΟΣ ΣΩΝ ΝΟΒΑ195107 ΑΓ12 00:31.02.2

2012ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194240 ΑΓ12 00:31.71.3

2012ΣΟΥΙΝΙ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΣΤΗΒ ΝΟΒΑ195108 ΑΓ12 00:33.99.4

2012ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196480 ΑΓ12 00:34.30.5

2012ΣΥΝΤΡΙΒΑΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ198474 ΑΓ12 00:35.64.6

2012ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199837 ΑΓ12 00:35.64

2012ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 92198346 ΑΓ12 00:36.60.8

2012ΛΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ194264 ΑΓ12 00:37.16.9

2012ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ199447 ΑΓ12 00:37.30.10

2012ΖΜΠΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193733 ΑΓ12 00:37.36.11

2012ΚΑΤΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΑ202194 ΑΓ12 00:37.88.12

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196990 ΑΓ12 00:37.94.13

2012ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195245 ΑΓ12 00:38.59.14

2012ΚΡΥΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ1 ΑΡΧΕΛΑΟΣ199354 ΑΓ12 00:39.11.15

2012ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199348 ΑΓ12 00:39.90.16

2012ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204380 ΑΓ12 00:42.78.17

2012ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205147 ΑΓ12 00:46.34.18

2012ΚΟΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ210127 ΑΓ12 00:49.30.19

2012ΤΣΙΑΠΑΛΙΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ202285 ΑΓ12 00:51.49.20

2012ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ205920 ΑΓ12 00:53.10.21
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΕΝΤΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202690 ΚΡ10 00:45.66.1

2014ΣΙΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202823 ΚΡ10 00:48.36.2

2014ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΝΟΒΑ201955 ΚΡ10 00:48.71.3

2014ΚΑΙΤΑΝΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ201140 ΚΡ10 00:50.14.4

2014ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΡΓΩ ΟΛΒΟΛ201910 ΚΡ10 00:50.19.5

2014ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202693 ΚΡ10 00:51.10.6

2014ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201969 ΚΡ10 00:51.38.7

2014ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΧΡΥΣΙΝΗ ΠΟΣΛΑΡ205426 ΚΡ10 00:52.21.8

2014ΤΖΟΥΒΕΛΗ ΑΡΕΤΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ208346 ΚΡ10 00:52.94.9

2014ΕΞΑΡΧΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΝΟΛΑΡΙΣ208600 ΚΡ10 00:53.14.10

2014ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ201952 ΚΡ10 00:53.71.11

2014ΑΔΑΜ ΔΑΝΑΗ ΝΟΛΑΡΙΣ202592 ΚΡ10 00:54.33.12

2014ΓΚΟΛΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΟΣΛΑΡ201615 ΚΡ10 00:54.63.13

2014ΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202211 ΚΡ10 00:56.49.14

2014ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202199 ΚΡ10 00:56.67.15

2014ΚΩΝΤΣΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205372 ΚΡ10 00:56.67

2014ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202208 ΚΡ10 00:57.45.17

2014ΛΙΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΡΤΕΜ ΝΟΛΑΡΙΣ210071 ΚΡ10 00:59.27.18

2014ΚΩΣΤΙΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΟΣΛΑΡ204734 ΚΡ10 01:01.62.19

2014ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ209457 ΚΡ10 01:01.84.20

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205656 ΚΡ10 01:01.98.21

2014ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΟΣΛΑΡ211617 ΚΡ10 01:03.54.22

2014ΛΕΒΑΝΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΒΟΛ203632 ΚΡ10 01:03.62.23

2014ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ211977 ΚΡ10 01:08.78.24

2014ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ209876 ΚΡ10 01:09.00.25

2014ΜΠΟΥΡΤΖΗ ΟΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ210426 ΚΡ10 01:09.07.26

2014ΠΑΡΜΑΞΗ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΕΛΦΒΟΛ202832 ΚΡ10 01:09.40.27

2014ΤΣΑΡΔΑΚΑ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ212280 ΚΡ10 01:10.09.28

2014ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΟΦΑ ΜΑΓΝ199776 ΚΡ10 01:13.64.29

2014ΠΕΑΤΑΚΟΒΑ ΚΑΣΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕ ΟΕΑΝΑΒ212640 ΚΡ10 01:13.93.30

2014ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ212047 ΚΡ10 01:24.80.31

2014ΑΝΔΡΟΥΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ209123 ΚΡ10 01:32.29.32

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2014ΑΡΑΧΩΒΙΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ212299 ΚΡ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΣΑΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ200864 ΚΡ11 00:45.52.1

2013ΚΩΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199364 ΚΡ11 00:47.45.2

2013ΠΟΠΟΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199359 ΚΡ11 00:47.64.3

2013ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΟΛΒΟΛ196397 ΚΡ11 00:48.10.4

2013ΤΣΙΟΥΤΣΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΟΣΛΑΡ198921 ΚΡ11 00:49.43.5

2013ΣΟΦΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202205 ΚΡ11 00:49.52.6

2013ΚΩΣΤΟΓΛΟΥ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΑ ΝΟΒΑ197118 ΚΡ11 00:50.61.7

2013ΣΙΑΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ199140 ΚΡ11 00:54.61.8

2013ΚΩΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199363 ΚΡ11 00:55.03.9

2013ΖΕΡΒΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΠΟΣΛΑΡ203530 ΚΡ11 00:56.16.10

2013ΤΖΟΥΜΕΡΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝ ΟΛΒΟΛ196395 ΚΡ11 00:57.07.11

2013ΚΟΤΣΙΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205369 ΚΡ11 00:57.19.12

2013ΜΠΟΥΝΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202821 ΚΡ11 00:59.52.13

2013ΚΟΥΡΕΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ200641 ΚΡ11 00:59.60.14

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ208331 ΚΡ11 01:01.48.15

2013ΠΑΡΖΙΓΚΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ205918 ΚΡ11 01:01.66.16

2013ΣΕΙΤΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205654 ΚΡ11 01:02.73.17

2013ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΓΝ/ΚΟΣ200388 ΚΡ11 01:04.88.18

2013ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ208770 ΚΡ11 01:19.22.19

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2013ΠΑΠΑΠΑΡΙΣΗ ΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ210068 ΚΡ11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΕΡΜΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΒΑ197310 ΚΡ12 00:38.97.1

2012ΦΛΑΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΟΛΒΟΛ195270 ΚΡ12 00:39.88.2

2012ΜΑΜΑΝΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194893 ΚΡ12 00:40.14.3

2012ΡΑΒΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΟΣΛΑΡ196440 ΚΡ12 00:41.69.4

2012ΚΑΠΟΥΝΙΑΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200659 ΚΡ12 00:44.24.5

2012ΚΟΥΡΤΕΛΗ ΗΡΩ ΟΕΑΝΑΒ206355 ΚΡ12 00:46.26.6

2012ΤΣΙΑΜΠΑΛΗ ΙΟΥΛΙΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΠΟΣΛΑΡ201617 ΚΡ12 00:46.88.7

2012ΚΩΝΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205368 ΚΡ12 00:48.01.8

2012ΓΩΓΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΟΣΛΑΡ203532 ΚΡ12 00:50.33.9

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ12 00:51.77.10

2012ΚΑΤΤΗ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ205170 ΚΡ12 00:51.90.11

2012ΣΑΙΔΕ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199357 ΚΡ12 00:55.90.12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΣΑΛΔΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200603 ΚΡ12
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΜΟΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ201926 ΑΓ10 00:43.48.1

2014ΓΚΑΛΑΦΑΓΚΑΣ ΟΡΦΕΑΣ ΟΛΒΟΛ205027 ΑΓ10 00:49.57.2

2014ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΟΕΑΝΑΒ201931 ΑΓ10 00:51.51.3

2014ΓΟΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ206600 ΑΓ10 00:55.17.4

2014ΑΡΧΟΝΤΗΣ ΑΓΑΘΩΝ ΑΓΙΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201948 ΑΓ10 00:56.31.5

2014ΜΑΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΛΒΟΛ201913 ΑΓ10 00:56.39.6

2014ΜΟΥΤΖΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΑ202118 ΑΓ10 01:02.40.7

2014ΦΛΕΤΣΙΟΣ ΕΞΑΡΧΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ210788 ΑΓ10 01:17.80.8

2014ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ210028 ΑΓ10 01:32.05.9

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΡ ΟΦΑ ΜΑΓΝ204241 ΑΓ10 01:48.57.10

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201919 ΑΓ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΝΙΚΟΛΟΥΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ197004 ΑΓ11 00:46.72.1

2013ΠΑΧΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΛΒΟΛ201904 ΑΓ11 00:48.44.2

2013ΠΑΠΑΛΑΓΟΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΒΑ197113 ΑΓ11 00:48.64.3

2013ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ200617 ΑΓ11 00:51.52.4

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ196986 ΑΓ11 00:52.46.5

2013ΣΤΕΦΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199362 ΑΓ11 00:53.76.6

2013ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΕΑΝΑΒ210424 ΑΓ11 00:58.43.7

2013ΓΚΕΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΛΑΡ197428 ΑΓ11 00:59.62.8

2013ΣΙΔΗΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΛΦΒΟΛ199484 ΑΓ11 01:00.89.9
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΣΙΩΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196473 ΑΓ12 00:38.58.1

2012ΓΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΟΛΑΡΙΣ194813 ΑΓ12 00:39.16.2

2012ΠΕΤΡΑΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195196 ΑΓ12 00:39.35.3

2012ΣΒΕΡΩΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΒΟΛ201907 ΑΓ12 00:45.56.4

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΣΛΑΡ193720 ΑΓ12 00:48.12.5

2012ΜΠΑΚΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΑ195112 ΑΓ12 00:50.19.6

2012ΤΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΟΣΛΑΡ197997 ΑΓ12 00:52.94.7

2012ΖΕΙΜΠΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200652 ΑΓ12 00:54.04.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 24
Σαβ  09.03.2024  18:58



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202695 ΚΡ10 01:25.33.1

2014ΤΣΙΟΥΦΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΝΟΛΑΡΙΣ205456 ΚΡ10 01:29.05.2

2014ΒΛΑΧΟΥ ΧΙΟΝΑ ΠΟΣΛΑΡ201632 ΚΡ10 01:32.90.3

2014ΜΙΧΑΗΛ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201965 ΚΡ10 01:36.98.4

2014ΜΕΝΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202691 ΚΡ10 01:37.87.5

2014ΜΠΟΥΓΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ201749 ΚΡ10 01:38.60.6

2014ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΤΑΠΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ206261 ΚΡ10 01:39.63.7

2014ΝΙΖΑΜΗ ΜΕΛΙΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202693 ΚΡ10 01:43.05.8

2014ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ205419 ΚΡ10 01:45.12.9

2014ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΚΑΚΑΡΔ202204 ΚΡ10 01:48.80.10

2014ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ201962 ΚΡ10 01:49.25.11

2014ΤΑΡΛΑΝΤΕΖΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201969 ΚΡ10 01:52.95.12

2014ΓΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΕΛΦΒΟΛ209166 ΚΡ10 01:58.87.13

2014ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ206890 ΚΡ10 02:01.10.14
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ198004 ΚΡ11 01:25.02.1

2013ΤΖΟΥΜΑ ΣΕΜΕΛΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196394 ΚΡ11 01:27.55.2

2013ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΒΑ196949 ΚΡ11 01:28.04.3

2013ΓΚΑΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΕΙΡΗΝΗ ΟΕΑΝΑΒ197136 ΚΡ11 01:28.51.4

2013ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197983 ΚΡ11 01:31.83.5

2013ΜΠΑΤΖΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΛΑΡΙΣ196767 ΚΡ11 01:31.94.6

2013ΚΑΡΑΤΟΛΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΟΣΛΑΡ197998 ΚΡ11 01:33.64.7

2013ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΟΣΛΑΡ196739 ΚΡ11 01:35.96.8

2013ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΣΟΦΙΑ ΟΛΒΟΛ204821 ΚΡ11 01:38.93.9

2013ΚΑΜΕΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ205425 ΚΡ11 01:44.51.10

2013ΚΑΠΑΤΣΙΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ198307 ΚΡ11 01:44.52.11

2013ΓΙΑΝΝΕΡΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ210472 ΚΡ11 01:53.32.12

2013ΘΕΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΟΣΛΑΡ201628 ΚΡ11 01:55.48.13

2013ΜΟΚΑ ΦΑΝΗ ΠΟΣΛΑΡ196734 ΚΡ11 01:56.39.14

2013ΤΣΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΑΚΑΚΑΡΔ197985 ΚΡ11 01:57.06.15

2013ΙΤΣΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200590 ΚΡ11 01:57.68.16

2013ΝΤΑΜΠΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206646 ΚΡ11 02:01.36.17

2013ΑΥΦΑΝΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΝΟΒΑ208747 ΚΡ11 02:04.22.18

2013ΓΚΟΥΝΤΙΒΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ202202 ΚΡ11 02:05.75.19

2013ΠΑΡΖΙΓΚΑ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΚΟΤΡΙΚ205918 ΚΡ11 02:12.92.20
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΕΡΦΕΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΟΣΛΑΡ193727 ΚΡ12 01:17.51.1

2012ΚΑΨΙΩΧΑ ΡΑΦΑΕΛΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194226 ΚΡ12 01:23.97.2

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΖΩΗ ΑΚΑΚΑΡΔ194273 ΚΡ12 01:25.39.3

2012ΚΟΥΤΙΝΑ ΛΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΟΛΒΟΛ203769 ΚΡ12 01:27.50.4

2012ΠΑΛΑΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193736 ΚΡ12 01:28.20.5

2012ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ190263 ΚΡ12 01:30.90.6

2012ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ200616 ΚΡ12 01:32.47.7

2012ΑΝΔΡΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199353 ΚΡ12 01:35.26.8

2012ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΠΟΛΥΜΝΙΑ ΝΟΒΑ199518 ΚΡ12 01:36.70.9

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡ ΠΟΣΛΑΡ203422 ΚΡ12 01:38.08.10

2012ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΔΑΝΑΗ ΟΛΒΟΛ195268 ΚΡ12 01:38.91.11

2012ΤΑΙΠΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ200656 ΚΡ12 01:38.92.12

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΚΑΚΑΡΔ191524 ΚΡ12 01:39.63.13

2012ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ198919 ΚΡ12 01:39.92.14

2012ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ197422 ΚΡ12 01:40.02.15

2012ΒΑΣΙΟΥΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ197684 ΚΡ12 01:44.42.16

2012ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193967 ΚΡ12 01:47.60.17

2012ΚΩΣΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ195122 ΚΡ12 01:48.57.18

2012ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΛΕΞΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205367 ΚΡ12 01:55.17.19

2012ΠΑΛΗΟΣΕΛΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΚΑΤΕΡ206643 ΚΡ12 01:55.81.20

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΒΟΥΛΕΛΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΟΕΑΝΑΒ195160 ΚΡ12

2012ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200949 ΚΡ12
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ202692 ΑΓ10 01:23.46.1

2014ΤΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΟΣΛΑΡ201619 ΑΓ10 01:31.39.2

2014ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ201922 ΑΓ10 01:33.81.3

2014ΧΡΟΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΕΑΝΑΒ201924 ΑΓ10 01:39.71.4

2014ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202166 ΑΓ10 01:40.71.5

2014ΚΟΥΤΣΕΛΙΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΟΒΑ204255 ΑΓ10 01:40.88.6

2014ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201950 ΑΓ10 01:41.42.7

2014ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201935 ΑΓ10 01:41.71.8

2014ΚΑΡΤΣΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΣ.ΒΗ ΝΙΚΗ201934 ΑΓ10 01:41.80.9

2014ΤΑΝΤΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ202200 ΑΓ10 01:47.47.10

2014ΚΟΥΡΟΥΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΝΟΛΑΡΙΣ201626 ΑΓ10 01:56.35.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205371 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 16 από 24
Σαβ  09.03.2024  18:58



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΟΥΛΙΟΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ197965 ΑΓ11 01:22.51.1

2013ΙΒΑΝΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΞΙΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ200481 ΑΓ11 01:24.57.2

2013ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ200754 ΑΓ11 01:30.27.3

2013ΒΛΟΝΤΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΟΒΑ197777 ΑΓ11 01:30.84.4

2013ΖΑΧΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΣΛΑΡ204822 ΑΓ11 01:30.85.5

2013ΤΣΕΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΕΑΝΑΒ197930 ΑΓ11 01:32.85.6

2013ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΛΒΟΛ201906 ΑΓ11 01:34.83.7

2013ΤΑΨΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ197996 ΑΓ11 01:39.79.8

2013ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΘΥ ΟΛΒΟΛ201914 ΑΓ11 01:49.20.9

2013ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ202715 ΑΓ11 02:01.68.10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΡΕΝΤΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΑ195114 ΑΓ12 01:18.63.1

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194239 ΑΓ12 01:21.84.2

2012ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ191142 ΑΓ12 01:22.07.3

2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196483 ΑΓ12 01:22.87.4

2012ΚΡΥΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199355 ΑΓ12 01:23.34.5

2012ΜΠΕΣΙΟΥΡΙΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΟ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194289 ΑΓ12 01:23.76.6

2012ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ196428 ΑΓ12 01:26.72.7

2012ΝΑΤΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193724 ΑΓ12 01:28.71.8

2012ΚΟΥΡΟΥΚΕΧΑΓΙΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ198003 ΑΓ12 01:29.20.9

2012ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΣΛΑΡ193720 ΑΓ12 01:30.25.10

2012ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΚΟΤΡΙΚ199837 ΑΓ12 01:30.35.11

2012ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΡΕΣΤΗΣ ΔΙ ΟΕΑΝΑΒ195012 ΑΓ12 01:32.35.12

2012ΜΑΜΟΥΧΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ199447 ΑΓ12 01:37.22.13

2012ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ204380 ΑΓ12 01:53.32.14

2012ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199348 ΑΓ12 01:53.42.15

2012ΚΟΤΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕΑΝΑΒ210127 ΑΓ12 02:00.52.16

2012ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205147 ΑΓ12 02:05.53.17

2012ΤΣΙΑΠΑΛΙΩΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ202285 ΑΓ12 02:07.63.18
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΟΚΚΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201936 ΚΡ10 02:41.30.1

2014ΣΚΟΝΔΡΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ205968 ΚΡ10 02:53.09.2

2014ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΟΣΛΑΡ204736 ΚΡ10 02:53.18.3

2014ΣΟΥΡΛΑ ΣΟΦΙΑ ΝΟΒΑ201946 ΚΡ10 03:07.57.4

2014ΣΤΑΥΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤ ΠΟΣΛΑΡ201613 ΚΡ10 03:07.60.5

2014ΠΡΩΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201915 ΚΡ10 03:09.31.6

2014ΚΟΠΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΟΕΑΝΑΒ201930 ΚΡ10 03:14.62.7

2014ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΛΑΡΙΣ201964 ΚΡ10 03:16.27.8

2014ΤΣΙΓΑΡΑ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ201966 ΚΡ10 03:16.76.9

2014ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΘΑΝΑ ΔΕΛΦΒΟΛ200120 ΚΡ10 03:28.05.10

2014ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΑΡΕΤΗ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205373 ΚΡ10 03:34.09.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΡΧΕΛΑΟΣ205144 ΚΡ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΓΓΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196411 ΚΡ11 02:43.20.1

2013ΜΑΝΩΛΗ ΔΑΝΑΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196393 ΚΡ11 02:44.35.2

2013ΜΠΕΝΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ197842 ΚΡ11 02:51.06.3

2013ΡΑΚΙΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196410 ΚΡ11 03:01.91.4

2013ΣΚΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΛΕΟΥΣΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ202825 ΚΡ11 03:03.18.5

2013BRAMI KRISTINA ΝΟΛΑΡΙΣ202593 ΚΡ11 03:10.36.6

2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΟΒΑ199517 ΚΡ11 03:11.04.7

2013ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΟΛΑΡΙΣ196474 ΚΡ11 03:12.29.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΣΑΧΙΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΟΛΒΟΛ196396 ΚΡ11
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΤΣΙΤΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193740 ΚΡ12 02:32.39.1

2012ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΟΛΑΡΙΣ193726 ΚΡ12 02:34.46.2

2012ΜΙΧΩΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΟΛΑΡΙΣ194291 ΚΡ12 02:39.65.3

2012ΣΙΝΑΝΙ ΓΑΒΡΙΕΛΑ ΠΟΣΛΑΡ193739 ΚΡ12 02:40.63.4

2012ΜΠΑΡΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195191 ΚΡ12 02:40.96.5

2012ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ195278 ΚΡ12 02:42.20.6

2012ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΒΑ195303 ΚΡ12 02:42.22.7

2012ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199365 ΚΡ12 02:42.50.8

2012ΜΟΖΑ ΔΟΜΝΙΚΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ194814 ΚΡ12 02:45.33.9

2012ΚΟΥΣΚΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ ΝΟΒΑ201954 ΚΡ12 02:50.18.10

2012ΣΙΟΥΡΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΟΕΑΝΑΒ199312 ΚΡ12 02:54.40.11

2012ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194225 ΚΡ12 02:54.86.12

2012ΓΚΟΥΛΙΟΥ ΝΙΚΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195192 ΚΡ12 02:58.63.13

2012ΝΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΧΕΛΑΟΣ200930 ΚΡ12 03:07.31.14

2012ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ199344 ΚΡ12 03:09.38.15

2012ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΟΛΒΟΛ199487 ΚΡ12 03:16.43.16

2012ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΣΛΑΡ198919 ΚΡ12 03:17.17.17

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡ ΠΟΣΛΑΡ203422 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 21 από 24
Σαβ  09.03.2024  18:58



ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ201908 ΑΓ10 02:48.35.1

2014ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ204827 ΑΓ10 02:53.08.2

2014ΜΠΟΥΡΝΟΒΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΟΣΛΑΡ201623 ΑΓ10 02:58.72.3

2014ΛΙΑΤΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙ ΟΕΑΝΑΒ201927 ΑΓ10 03:00.30.4

2014ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΝΟΛΑΡΙΣ202794 ΑΓ10 03:05.59.5

2014ΤΖΗΤΗΡΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ202713 ΑΓ10 03:31.09.6

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ201961 ΑΓ10

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ201921 ΑΓ10
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΤΣΟΥΚΑΛΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ196398 ΑΓ11 02:35.28.1

2013ΜΠΟΥΡΝΟΒΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΟΣΛΑΡ196735 ΑΓ11 02:47.13.2

2013ΡΑΧΜΑΝΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΟΕΑΝΑΒ193229 ΑΓ11 02:50.79.3

2013ΤΖΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ200716 ΑΓ11 02:56.94.4

2013ΓΚΟΒΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ196766 ΑΓ11 02:58.27.5

2013ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ202925 ΑΓ11 03:12.35.6

2013ΡΟΔΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ205074 ΑΓ11 03:54.40.7

2013ΝΑΒΡΟΖΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΟΣΚΑΤΕΡ202715 ΑΓ11 04:17.54.8
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ΕΑΡΙΝΟ ΚΥΠΕΛΛΟ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ Π.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΒΟΛΟ
09 - 10 Μαρ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

9/3/2024 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΣΤΑΘΗΣ ΗΛΙΑΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ193966 ΑΓ12 02:27.74.1

2012ΜΑΤΖΑΦΛΕΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΥΔΑΤ.ΚΟΣΜΟ194240 ΑΓ12 02:27.95.2

2012ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ196441 ΑΓ12 02:39.38.3

2012ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ195197 ΑΓ12 02:47.33.4

2012ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ ΝΟΛΑΡΙΣ193732 ΑΓ12 02:47.61.5

2012ΖΜΠΗΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΛΑΡΙΣ193733 ΑΓ12 02:56.43.6

2012ΚΑΤΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΒΑ202194 ΑΓ12 03:02.01.7

2012ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ196990 ΑΓ12 03:12.88.8

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΣΟΥΙΝΙ ΜΑΡΙΟΣ ΣΩΝ ΝΟΒΑ195107 ΑΓ12

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΖΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΕΑΝΑΒ195011 ΑΓ12

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2012ΣΙΓΑΝΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ199360 ΑΓ12
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